Secretaria de
Sadde

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

Fundacéo Saude

ANEXO 12

SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n° E-08/007/1224/2019

Data: 29/05/2019  Fls.

Rubrica:

FLS 5075734-2

RELACAO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

ITEM

CcODIGO
SIGA
(D)

MATERIAIS / INSUMOS

UNID.

FS

QUANT.

QUANT.

FES

QUANT.
TOTAL

01

65100110003
(ID - 24241)

CURATIVO DE ALGINATOS, TIPO: PLACA,
TRATAMENTO: ESTERIL, COMPRIMENTO: 20 CM,
LARGURA: 10 CM
Especificacdo Complementar:
sodio 10x20 cm

Curativo alginato de célcio e

UN

2.940

4.400

7.340

02

65100110005
(ID - 96515)

CURATIVO DE ALGINATOS, TIPO: TIRA, TRATAMENTO:
ESTERIL, COMPRIMENTO: 35 CM, LARGURA: N/D
Especificagdo Complementar: Curativo alginato de célcio 30

UN

2.748

6.100

8.848

03

65100190007
(ID - 21849)

CURATIVO HIDROCOLOIDE, TIPO: PLACA,
TRATAMENTO: ESTERIL, LARGURA: 20 CM,
COMPRIMENTO: 20 CM

Especificacdo Complementar: Curativo hidrocoldide placa
normal ou fino 20 x 20

UN

3.864

6.300

10.164

04

65150140022
(D - 88500)

AGENTE HEMOSTATICO,APRESENTACAO: ESPONJA,
COMPOSICAOQO: CELULOSE OXIDADA, FORMATO:
5X7CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABSORVIVEL
Especificacdo Complementar: Hemostatico a base de celulose
oxidada medindo aproximadamente 5 x 7cm

UN

250

250

05

65250120007
(ID - 22675)

FILME RADIOGRAFICO RAIO X,COR BASE: VERDE,
LARGURA: 35,0 CM, COMPRIMENTO: 43,0 CM
Especificagdo Complementar: Filme radioldgico 35 x 43 base
verde

UN

33.736

24.000

57.736

06

65100420011
(ID - 131379)

FILME POLIURETANO ADESIVO,TRATAMENTO:
ESTERIL, FUNCAO: CURATIVO, DIMENSAO: 10 ~ 15 CM X
20 ~ 26 CM, APLICACAO: CURATIVO, PROPRIEDADE:
BARREIRA BACTERIANA E VIRAL

Especificagdo Complementar:Filme transparente estéril 10 cm x
20 cm

UN

2.316

1.300

3.616

07

64890010126
(ID - 153997)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: ANTISSEPTICOS, PRINCIPIO ATIVO:
POLIHEXANIDA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,1, UNIDADE: %,
VOLUME: 100 ~ 200 ML, APRESENTACAOQ: FRASCO,
ACESSORIO: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE
Especificagdo Complementar: Polihexanida solu¢do aquosa 150
ml

UN

4.102

3.500

7.602

08

64910010086
(ID - 96493)

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO: PREPARACOES PARA TRATAMENTO
DE FERIDAS E ULCERAS, PRINCIPIO ATIVO:
CARBOXIMETILCELULOSE SODICA (CURATIVO DE
HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO COMPOSTO POR CMC
SODICA), FORMA FARMACEUTICA: ADESIVO
TRANSDERMICO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: N/A,
UNIDADE: 10 CM X 10 CM, VOLUME: N/A,
APRESENTACAO: CURATIVO, ACESSORIO: N/A
Especificagdo Complementar: Curativo hidrofibra 10x10 cm

UN

1.200

1.200

SAUDE s

'~ Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 — 1° andar
Brasil — CEP: 22451-000

Y GOVERNO DO ESTADO

U} RIO DE JANEIRO

Gaévea, Rio de Janeiro —RJ —
Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br




Secretaria de
Saude

*

IR
GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

Fundagdo Salde

SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n° E-08/007/1224/2019
Data: 29/05/2019  Fls.

Rubrica: FLS 5075734-2

FUNDACAO SAUDE

-RJ.

Coordenacdo Geral de Armazenamento - CGA, sito a Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niteroi

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

FES Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niteréi — RJ.

Horario de Entrega: de 08 as 16hrs.

GOVERNO DO ESTADO

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 — 1° andar

— 7
SAUDE zggnece f%} RIO DE JANEIRO Gavea, Rio de Janeiro — RJ — Brasil — CEP: 22451-000
pA - Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br




