



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/1224/2019

Data: 29/05/2019 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

ANEXO 12

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	CÓDIGO SIGA (ID)	MATERIAIS / INSUMOS	UNID.	QUANT. FS	QUANT. FES	QUANT. TOTAL
01	65100110003 (ID - 24241)	CURATIVO DE ALGINATOS,TIPO: PLACA, TRATAMENTO: ESTERIL, COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 10 CM Especificação Complementar: Curativo alginato de cálcio e sódio 10x20 cm	UN	2.940	4.400	7.340
02	65100110005 (ID - 96515)	CURATIVO DE ALGINATOS, TIPO: TIRA, TRATAMENTO: ESTERIL, COMPRIMENTO: 35 CM, LARGURA: N/D Especificação Complementar: Curativo alginato de cálcio 30	UN	2.748	6.100	8.848
03	65100190007 (ID - 21849)	CURATIVO HIDROCOLOIDE, TIPO: PLACA, TRATAMENTO: ESTERIL, LARGURA: 20 CM, COMPRIMENTO: 20 CM Especificação Complementar: Curativo hidrocolóide placa normal ou fino 20 x 20	UN	3.864	6.300	10.164
04	65150140022 (ID - 88500)	AGENTE HEMOSTATICO, APRESENTACAO: ESPONJA, COMPOSICAO: CELULOSE OXIDADA, FORMATO: 5X7CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABSORVIVEL Especificação Complementar: Hemostático a base de celulose oxidada medindo aproximadamente 5 x 7cm	UN	250	0	250
05	65250120007 (ID - 22675)	FILME RADIOGRAFICO RAIO X,COR BASE: VERDE, LARGURA: 35,0 CM, COMPRIMENTO: 43,0 CM Especificação Complementar: Filme radiológico 35 x 43 base verde	UN	33.736	24.000	57.736
06	65100420011 (ID - 131379)	FILME POLIURETANO ADESIVO, TRATAMENTO: ESTERIL, FUNCAO: CURATIVO, DIMENSAO: 10 ~ 15 CM X 20 ~ 26 CM, APLICACAO: CURATIVO, PROPRIEDADE: BARREIRA BACTERIANA E VIRAL Especificação Complementar: Filme transparente estéril 10 cm x 20 cm	UN	2.316	1.300	3.616
07	64890010126 (ID - 153997)	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTISSEPTICOS, PRINCIPIO ATIVO: POLIHEXANIDA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,1, UNIDADE: %, VOLUME: 100 ~ 200 ML, APRESENTACAO: FRASCO, ACESSORIO: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Especificação Complementar: Polihexanida solução aquosa 150 ml	UN	4.102	3.500	7.602
08	64910010086 (ID - 96493)	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: PREPARACOES PARA TRATAMENTO DE FERIDAS E ULCERAS, PRINCIPIO ATIVO: CARBOXIMETILCELULOSE SODICA (CURATIVO DE HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO COMPOSTO POR CMC SODICA), FORMA FARMACEUTICA: ADESIVO TRANSDERMICO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: N/A, UNIDADE: 10 CM X 10 CM, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: CURATIVO, ACESSORIO: N/A Especificação Complementar: Curativo hidrofibra 10x10 cm	UN	1.200	0	1.200

Secretaria de Saúde



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/1224/2019

Data: 29/05/2019 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS FUNDAÇÃO SAÚDE Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto - Niterói - RJ. FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE Rua Luiz Palmier, 762, Barreto - Niterói - RJ.

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs.



